ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT

CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER – MT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010 AO EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2018

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colíder - MT, no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA o resultado final das

provas (escritas objetivas + títulos) para os cargos de Apoio Administrativo Educacional – Manutenção da Infraestrutura (Zelador/a) -

Escola São Mateus, Apoio Administrativo Educacional – Nutrição Escolar (Cozinheiro/a) - Escola São Mateus, Apoio Administrativo

Educacional – Nutrição Escolar (Cozinheiro/a) - Escola Santa Maria do Ouro, Apoio Administrativo Educacional – Nutrição Escolar

(Cozinheiro/a) e Apoio Administrativo Educacional Manutenção de Infraestrutura (Zelador/a), Professor de Artes, Professor de Ciências,

Professor de Computação - Escola Santa Maria do Ouro Verde, Professor de Computação - Escola São Mateus, Professor de Educação

Física - Zona Urbana e Rural, Professor de Geografia, Professor de História, Professor de História, Geografia - Escola Santa Maria do

Ouro, Professor de História, Geografia e Educação Religiosa - Escola São Mateus, Professor de Língua Inglesa, Professor de Língua

Portuguesa, Professor de Língua Portuguesa, Língua Inglesa e Artes - Escola São Mateus, Professor de Língua Portuguesa, Língua Inglesa,

Artes - Escola Santa Maria do Ouro Verde, Professor de Matemática, Professor de Matemática e Ciências - Escola São Mateus, Professor

Educação Infantil e Anos Iniciais - Escola Coração Eucarístico, Professor Educação Infantil e Anos Iniciais - Escola Santa Maria do Ouro

Verde, Professor Educação Infantil e Anos Iniciais - Escola São Mateus e Professor Educação Infantil e Anos Iniciais - Zona Urbana,

Profissional de Educação Física – 20H, Profissional de Educação Física – 40H e Técnico em Desenvolvimento Infantil, divulgado nos

termos do Edital Complementar 009 ao Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2018.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colíder – MT, 09 de janeiro de 2019.

NOBORU TOMIYOSHI                                                       LUCIANA DA SILVA SANTANA

Prefeito Municipal                                                                Presidente da Comissão